Администрация

муниципального образования

      Сакмарский сельсовет

      Сакмарского района

      Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.08.2015 г. №   178 – п

          село Сакмара

О проведении сельскохозяйственных

ярмарок выходного дня
        В соответствии  с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., Законом Оренбургской области от 4 марта 2011 года № 4325/1014-IV-ОЗ «Об организации торговой деятельности в Оренбургской области», Постановления Правительства Оренбургской области № 118-п от 26.02.2014 г. «Об утверждении порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них, на территории Оренбургской области»:

1. Утвердить каждую субботу – сельскохозяйственную ярмарку выходного дня с 10-00 до 14-00 часов.

2. Местом  проведения ярмарки объявить часть ул. Калинина от здания   № 26  до пересечения с ул. Советская и часть улицы Пугачева на пересечении с улицей Калинина (согласно схемы).

3. Постановление № 5-п от 17.01.2012 г. признать утратившим силу.

4. Постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава МО

Сакмарский сельсовет                                         В.В.Потапенко

Разослано: в дело, прокуратура, администрация района.
[image: image1.jpg]PA3MEIIEHUS TOPTOBBIX MECT HA CEJIbCKOXO34HC BEHHO
SPMAPKE BbIXO/THOTO JTHA

56:25:11010C

56:25:1101012117

© 56:25:1101009:12¢

6:25:1101009:

6:25:1101009:58

5:25:1101009:108

Macmirab 1:1500

VenosHble 0603HaueHHs:

% - MeCTa /U1l PeaTH3ALIHH CeNbCKOXO3AHCTBEHHOM MPOIYKLIN

- MeCTa s NPoAaXH HEMpOIOBOJILCTBEHHBIX TOBAPOB OTe4eCTBEHHOIO NPOU3BOJACTBA